(Quarta alteração à Lei n.s 812012, de 2L de fevereiro, que aprova as regras aplicáveis
à assunção de compromissos e aos pagamentos em atraso das entidades públicas),
declaro que todos os recebimentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2023,
estão devidamente identificados no quadro abaixo, sendo o seu valor global de
1.665,15 € (mil seiscentos e sessenta e cinco euros, e quinze cêntimos).

Funchal, 31 de janelro de 2024

rio Regional,

Avenldâ Aniaga,i8 . 90011.519 FUNCHAL - IíADEIRA . Tolefone 291 21 I 900 . Teteíax 29i 231 s69

REGÁO AUTÓNOMA DA MADEIRA

GOVERNO REGIONAL

SECRETARIA REGIONAL DE ECONOMIA, TURISMO E CULTURA

[...]

DECLARAçÃO DE RECEBIMENTOS EM ATRASO

Nos termos da alínea b), do n.e 1, do artigo 15.s da LCPA, declaro que todos os

recebimentos em atraso existentes a 31 de dezembro de 2024 estão devidamente
identificados no quadro em anexo, sendo o seu valor global 93 366,51 € (noventa e três
mil, trezentos e sessenta e seis euros e cinquenta e um cêntimos).

Funchal, 31 de janeiro de 2025.

ário Regional,

Avenida Ariaga,18 - 9004-519 FUNCHAL - MADEIRA . Telefono 291 2í1 900 . Telofax 291 231 569